Página 10/11

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória N 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Contratação para prestação de serviço de UTI para o

EXTRATO DE CONTRATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SEMUS

Publicado por: JEISON MINEIRO
Código identificador: c.3nkphtgkw620210723200726

Hospital Municipal de Campanha de Imperatriz
CONTRATANTE: Fundo  Municipal  de  Saúde  de

Imperatriz. CONTRATADA: SH SERVIÇOS

HOSPITALARES LTDA - ME. MODALIDADE:
PREGÃO ELETRÔNICO n 035/2021. PROCESSO N

02.19.00.1264/2021 - SEMUS. CONTRATO: N:

093/2021-SEMUS. OBJETO: Contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de saúde em terapia

intensiva para atender a demanda da Unidade de Terapia

Intensiva (UTI), para atender as necessidades do Hospital

de Campanha de Imperatriz-MA - Covid-19.

VIGÊNC1A:O prazo de vigência da contratação dos

serviços prestados deste contrato é de 12 (doze) meses, a

contar da assinatura do contrato, podendo ser prorrogado

em até 60 (sessenta) meses de acordo com o que dispõe a

Lei 8.666/93. DATA DA ASSINATURA: 15/07/2021.
VALOR GLOBAL: R$ 1.455.233,70 (um milhão
quatrocentos e cinqüenta e cinco mil duzentos e trinta e três

reais e setenta centavos). Ordenadora de Despesas/SEMUS

- MARIANA JALES DE SOUZA.
Publicado por: BÁRBARA LIMA RIBEIRO

Código identificador: SSrnkThPbHzci

AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N
173/2020-SEMED
Espécie: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato N

173/2020-SEMED. Contratante: Prefeitura Municipal de

Imperatriz, através da Secretaria Municipal de Educação-

SEMED. Contratada: LUIZ VIANA TRANSPORTES

LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ/MF sob o n 07.590.934/0001-70. Objeto: O presente

Termo Aditivo tem por objeto prorrogar a vigência do

Contrato n 173/2020-SEMED, pelo prazo de 12 (doze)

meses, contados a partir de 11/05/2021 a li/05/2022. As

despesas decorrentes da execução do presente Termo

Aditivo estão estimadas em R$ 447.989,76 (quatrocentos e

quarenta e sete mil, novecentos e oitenta e nove reais e

setenta e seis centavos). Signatários: pelo Contratante JOSÉ

ANTÔNIO SILVA PEREIRA e pelo Contratado LUIZ

DANIEL GOULART VIANA.
Publicado por: JAENY DA ROCHA VIEIRA

Código identificador: 0om9digzve82021 (^^ 110704

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO -SEMED

-ORD. 12. NOME DO REPRESENTANTE RENATA LOBATO VIANA STATUS APROVADO CATEGORIA
DANÇA DE CULTURA POPULAR NOME DO GRUPO K1ZOMBA.

-ORD. 13. NOME DO REPRESENTANTE AMAURI SOUSA PINTO STATUS APROVADO CATEGORIA QUADRILHA
JUNINA NOME DO GRUPO ASSOCIAÇÃO CULTURAL QUADRILHA JUNINA ARRASTA PÉ.

Imperatriz - MA, 22 de julho de 2021.

Paulo Roberto Cardoso da Silva.

Grupo Gestor do Fundo Municipal de Incentivo à Cultura Presidente.

Sexta, 23 de Julho de 2021 ANO: 1IMPERATRI^

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO